
（お知らせ） 

 

2021 年 1 月 20 日 

西日本電信電話株式会社 

広島支店 

 

「バレンタインコンサート」開催中止のお知らせについて 

 

２０２１年２月１４日（日）に開催を予定しておりました「バレンタインコンサート」に

ついて、新型コロナウイルスの感染が再び拡大している状況を鑑み、開催を中止させていた

だくことになりました。 

当コンサートを楽しみにされている皆さまには大変申し訳ございませんが、ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 なお、次回コンサートとしては、２０２１年７月に「七夕コンサート」を開催できるよう

準備を進めてまいります。 

一日も早く事態が収束し、また皆さまにＮＴＴ西日本中国吹奏楽クラブの演奏をお届けで

きるよう、メンバー一同心より祈っております。 

今後ともご声援のほどよろしくお願い申し上げます。 


